
Příloha č. 1 – Technická specifikace – Nábytek   

Část 1 – Nábytek  

 

Pol. 1: Police s dvířky na šanony uzavíratelné 

2 ks  

Záda skříňky s možností zavěšení do zdi, včetně montážního materiálu na stěnu. 

Okraje částečně zabezpečeny PVC hranou 

Síla lamina 2,5 až 3 cm (musí unést šanony)  

Dekor: buk royal 

Úchytka kovová 

Rozměry: 

Výška - 40 cm  

Hloubka – 40 cm  

Délka – 100 cm  

 

 

Pol. 2: Police na šanony 

3ks 

Záda skříňky s možností zavěšení do zdi, včetně montážního materiálu  

Okraje částečně zabezpečeny PVC hranou 

Síla lamina 2,5 až 3 cm (musí unést šanony)  

Dekor: šedý 

 

Rozměry: 

Výška - 35 cm  

Hloubka – 30 cm  

Délka – 100 cm  

 

 

Pol. 3: Kontejner ke stolu  

4 ks  

vrchní deska kontejneru je vyrobena z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 2 mm boční a zadní 

stěny ze stejného materiálu o síle 18 mm.  

úchytky zásuvek jsou kovové  

centrální zámek 

pojízdný 

počet zásuvek 4 

Dekor: šedý 

 

Rozměry: 

 



Šířka 45 cm 

Hloubka 55 cm 

Výška 70 cm 

 

Pol. 4: Kancelářský stůl  

2 ks  

pracovní deska z lam. DTD tl. 25 mm opatřená ABS tl. 2 mm, podnož vyrobena z lam. DTD tl. 

18 mm opatřená na obou stranách ABS tl. 2 mm, nohy opatřeny stavitelnou rektifikací, 

zpevnění stolu provedeno trnoží z lam. DTD tl. 18 mm.  

plastová průchodka v desce na kabely pro PC 

Dekor: šedý 

Rozměry:   

Šířka 160 cm  

Hloubka 60 cm 

Výška 75 cm  

 

 

 

Pol. 5: Skříň policová  

 

2 ks  

 

horní půda i police vyrobeny z laminované dřevotřísky o tloušťce 25 mm, korpus z lamina o 

tloušťce 16 mm 

všechny hrany opatřeny plastovou ABS hranou 

kovová madla z leštěného hliníku, skříň s dveřmi, uzamykatelné zámkem se dvěma klíči 

pohledová záda skříní umožňující postavení nábytku do prostoru 

stavitelné police 

nosnost police 30 kg při rovnoměrném zatížení 

Dekor: šedý  

 

Rozměry:  

  

Šířka 125 cm  

Výška 170 cm – včetně soklu  

Hloubka – 50 cm  

Stavitelné police  

 

 

 
 

Pol. 6: Nástavec 

 

2ks 

 

horní půda vyrobena z laminované dřevotřísky o tloušťce 25 mm, korpus z lamina o tloušťce 

16 mm 



všechny hrany opatřeny plastovou ABS hranou 

kovová madla z leštěného hliníku 

pohledová záda skříní umožňující postavení nábytku do prostoru 

Dekor: šedý 

 

Rozměry: 

 

Šířka - 125 cm  

Výška - 50 cm  

Hloubka – 50 cm  

 

 

 

Pol. 7: Skříň šatní  

 

2 ks  

 

horní půda i police vyrobeny z laminované dřevotřísky o tloušťce 25 mm, korpus z lamina o 

tloušťce 16 mm 

všechny hrany jsou opatřeny plastovou ABS hranou 

kovová madla z leštěného hliníku, skříně s dveřmi uzamykatelné zámkem se dvěma klíči 

pohledová záda skříní umožňující postavení nábytku do prostoru 

nosnost police 30 kg při rovnoměrném zatížení 

skříně rozdělené na dvě poloviny – policová /šatní 

polovina skříně se šatní tyčí s policí nahoře  

Dekor: šedý  

 

Rozměry:  

 

Šířka 80 cm 

Výška 170 cm – včetně soklu  

Hloubka 50 cm  
 

 

 

Pol. 8: Nástavec 

 

2ks 

 

horní půda vyrobena z laminované dřevotřísky o tloušťce 25 mm, korpus z lamina o tloušťce 

16 mm 

všechny hrany opatřeny plastovou ABS hranou 

kovová madla z leštěného hliníku 

pohledová záda skříní umožňující postavení nábytku do prostoru 

Dekor: šedý 

 

Rozměry: 

 

Šířka - 80 cm  

Výška - 50 cm  

Hloubka – 50 cm  



 


